a Ata de Registro de Preços nº AD00020/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será 

realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 1.166.763,45 (MILHÃO CENTO E 

SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE : QUANTIDADE | P.UNITÁRIO; P. TOTAL 

1 Acebrofilina 5mg xpe ped 120 ml(g) 1 Frascos 1000 4,11 4.710,00 

2 Acebrofilina 10mg xpe ad 120 mi(g) Frascos 1000 5,69 5.690,00 

E Aciclovir 50 mg/g, creme Unidades 780 2,36 1.840,80